
Zarządzenie nr 183/2021 

Wójta Gminy Sadowne 

z dnia 1 lutego 2021 r.  

 

w sprawie powołania Komisji do naboru na wolne stanowisko urzędnicze ds. 

organizacyjnych i kadrowych w Urzędzie Gminy Sadowne 

 

 

Na podstawie § 2 Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy 

Sadowne w związku z art. 33 ust. 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) zarządzam co następuje: 

 

§1. 

W celu przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze ds. organizacyjnych  

i kadrowych powołuje się Komisję w następującym składzie: 

 

1. Waldemar Cyran – przewodniczący Komisji 

2. Marcin Gręda 

3. Anna Rukat 

4. Krzysztof Królikowski 

 

§2. 

Komisja działa do czasu zakończenia procesu naboru. 

 

§3. 

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 


